
ME INTERESA

Gracias a Microsoft 365 y Telefónica Empresas, Luisa 
ofrece un servicio de valor añadido para sus clientes.

Luisa informa a sus 
alumnos del nuevo 
servicio a través de 
Outlook. 

Utiliza Teams 
Meeting para dar sus 
nuevas clases online.

Olivia Martínez

Claudia Santos

Álvaro Fernández

Los alumnos pueden 
reservar las clases a 
través de Bookings.

LUISA YOGA

BOOK

2 PM

4 PM

6 PM

3 PM

5 PM

7 PM

Sesión Yoga - día 21

Sesión Yoga - día 22

Sesión Yoga - día 23

Sesión Yoga - día 24

Las clases 
quedan grabadas 
en la plataforma.

LUISA YOGA

AÑADIR DESTINATARIO

¡Hola Marga! 

Te escribo este email para comunicarte que he decidido poner en 
marcha mi academia virtual, que te permitirá asistir a las clases de 
Luisa Yoga desde la comodidad de tu hogar. 

Fernando Ojeda

Álvaro Fernández

Olivia Martínez

Claudia Santos

1

Y TÚ, ¿CÓMO TRANSFORMAS TU NEGOCIO 
CON NUEVAS EXPERIENCIAS ONLINE?
Te presentamos a Luisa, dueña de una academia de Yoga.
Así es como Luisa utiliza Microsoft 365 para lanzar y gestionar un nuevo 
servicio de clases online. 

Desafía tu capacidad digital
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https://www.movistar.es/empresas/aplicaciones-digitales/office-365

